

مذاکرات ایران و ۴+۱ در سطح کارشناسی سه شبه انجام می شود



مذاکرات ۴+۱ در سطح کارشناسی روز سه‌شنبهٔ این هفته با حضور کارشناسان وزارت امور خارجه ایران، انگلیس، فرانسه، آلمان، چین و روسیه در بروکسل برگزار خواهد شد.

به گزارش ایرنا، در این دور از مذاکرات، طرفین درخصوص مسائلی نظیر تحریم های یکجانبه آمریکا،

عدم تمدید معافیت های نفتی ایالات متحده، عدم تعدید معافیت های مربوط به همکاری های هسته ای، همکاری های اقتصادی مبتنی بر اینستکس گفت و گو کرده و به تبادل نظر با یکدیگر خواهند پرداخت.

در این چارچوب، علی اصغر نوری و پر فیشر، روسای ایرانی و آلمانی اینستکس احتمالا در این دور از مذاکرات

کارشناسی درخصوص نوع همکاری های ایران و اتحادیه اروپا در قالب اینستکس با یکدیگر دیدار و گفت وگو می کنند.

به گزارش ایرنا، پس از خروج آمریکا از برجام و مخالفت اتحادیه اروپا با این اقدام، فدریکا موگرینی در حاشیه نشست وزرای امور خارجه ایران و گروه ۴+۱ در سازمان ملل متحد در شهرپوم راه سال گذشته از راه‌اندازی ساز و کار مالی اروپایی (spv) با ایران برای ادامه مبادلات تجاری خبر داد که سرانجام، در روز پنجشنبه ۱۱ بهمن ساء، این کانال مالی با نام اینستکس در فرانسه ثبت و مدیریت آن را «پر شیفر» آلمانی با سابقه طولانی مدیریت در کمرز بانک بر عهده گرفت.

اینستکس مخفف عبارت Trade Exchanges of Instrument in Support of Trade Exchanges به معنای «ابزار پشتیبانی مبادلات تجاری» است. اینستکس در پاریس و در چارچوب قوانین فرانسه ثبت شده است.
غیر از فرانسه، آلمان و انگلیس نیز سهامداران اصلی آن هستند اما دیگر کشورهای اروپایی و کشورهای جهان از جمله چین و روسیه نیز می‌توانند وارد آن شوند. سرمایه اولیه این شرکت ۳ هزار یورو است که از سوی وزارت اقتصاد فرانسه تأمین شده است.

براساس این سازوکار، بدون انجام مرادات مالی بین ایران و اتحادیه اروپا تجارت همچنان صورت گیرد. یک شرکت ایرانی کالایی به اروپا صادر می‌کند و در قبال آن اعتباری

سیاستمدار عراقی: اعراب بداندند،سیاست ترامپ منطقه رابه آتش می کشد

و عربستان صحبت و تاکید کند که بغداد نمی خواهد در یک جبهه علیه جبهه پندی هایدیگر و بویژه در قطب ضد ایرانی قرار بگیرد.

الشایندر گفت که عبدالمهدی در سفر اخیر خود به آلمان و فرانسه، مقامات اروپا را در جریان فشار آمریکا به عراق برای قرار گرفتن در جبهه ضد ایرانی قرار داده است و این امر را محکوم کرده است.

وی افزود: عبدالمهدی همانطور که با اروپایی ها این موضوع را مطرح کرد باید خطرات سیاست ترامپ برای همه کشورهای منطقه و نه فقط ایران و عراق را به رهبران عرب نیز گوشزد کند.

این سیاستمدار عراقی گفت که آمریکا نیز باید بداند که ایران متحدانی در منطقه از جمله در عراق، یمن، لبنان و سوریه دارد که حاضر هستند جان خود را به خاطر دفاع از جمهوری اسلامی ایران بدهند و با آمریکایی ها بجنگند و تابوت سربازانشان را به آمریکا بفرستند.

الشایندر در بخش دیگری از سخنانش از تحرک تعدادی از افراد در مناطق سنی نشین شمال و غرب عراق و دیدار آنها با برخی مسئولان عالی‌رتبه رژیم صهیونیستی در اروپا و گفت و گو درباره طرحی که هدف از آن قطع ارتباط زمینی عراق از سوریه و لبنان است.

وی افزود: هدف از این طرح، موج آفرینی بر سر احتمال بازگشت داعش و نیز مظلومیت اهل سنت در مناطق غرب عراق، آزاد کردن زندانیان (منهم یا محکوم به همکاری با داعش)، بازگشت آوارگان به مناطق آزاد شده، بازسازی این مناطق با کمک های خارجی و در نتیجه زمینه سازی برای نظام کنفدرال و نه حتی ایجاد اقلیم (مانند اقلیم کردستان عراق) برای جدا کردن این مناطق از

یک سیاستمدار و تحلیلگر عراقی با اشاره به تبعات خطرناک سیاست ها و اقدامات رئیس جمهوری آمریکا برای کل منطقه، گفت‌که اعراب بدانند و مراقب باشند چون این سیاست ها فقط ضد ایران نیست بلکه کل منطقه را به آتش خواهد کشید.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا، 'عزت الشایندر' سیاستمدار و تحلیلگر شاخص عراقی گفت: سیاست های دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا کل منطقه را به آتش خواهد کشید و عادل عبدالمهدی نخست وزیر باید این خطرات را به رهبران عرب گوشزد کند.

وی در یسک گفت و گسوی تلویزیونی همچنین از طـرح و اقدامات رژیم صهیونیستی برای تحریک، سازماندهی برخی مخالفان در شهرهای سنی نشین عراق جهت راه اندازی مطالبات حداکثری و اعتراضات اجتماعی جهت زمینه سازی برای بازگشت دوپاره داعش به این کشور و موجه نشان دادن ادامه حضور نظامی خود در عراق خبر داد.

الشایندر گفت: ترامپ با روحیه ای که دارد به عراق اجازه نخواهد داد به صورت کج داد و مریز در خصوص تحریم های ایران رفتار کند و بالاخره روزی شروع به تهدید عراق خواهد کرد تا این کشور را مجبور کند تن به تحریم های ضد ایرانی بدهد.

وی افزود: البته برخی شخصیت های عراقی، به ترامپ توصیه کرده اند که کاری به رابطه این کشور با ایران نداشته باشند و از واکنش قدرتمند ایران در این زمینه بر حذر باشد.

این تحلیلگر عراقی گفت: دولت عراق باید با کشورهای همچون مصر، امارات

چاره‌سوی سیاست

ظریف در دیدار با نایب ریس مجلس نیچر مطرح شد:

زمینه های زیادی برای گسترش روابط ایران و نیچر وجود دارد وزیر امور خارجه گفت: زمینه های زیادی برای گسترش هرچه بیشتر روابط و همکاری میان ایران و نیچر وجود دارد و لازم است دولت و پارلمان های دو کشور در این زمینه تلاش بیشتری کنند.

به گزارش اذره کل اطلاع رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، «محمدجواد ظریف» در دیدار با «سوولی آیدی» نایب رئیس مجلس نیچر و اعضای گروه دوستی پارلمانی دو کشور بر اهمیت روابط با کشورهای آفریقایی در سیاست خارجی ایران، به روابط خوب و دوستانه کشورمان با نیچر تاکید کرد.
وزیر امور خارجه گفت: زمینه های زیادی برای گسترش هرچه بیشتر روابط و همکاری بین دو کشور وجود دارد و لازم است که دولت و پارلمان های دو کشور در این زمینه تلاش بیشتری کنند.
وی ادامه داد: زمینه خوبی برای همکاری های بخش های خصوصی دو کشور هم وجود دارد و آنها می توانند در گسترش هرچه بیشتر روابط نقش موثری داشته باشند.
«سوولی آیدی» نایب رئیس مجلس نیچر نیز ضمن رایبه گزارشی از سفر خود به ایران، در مورد سسیل اخیر و خسارت های آن از طرف دولت، پارلمان و مردم نیچر با مردم کشورمان ابراز همدردی و برآمدن ایران از سرزنده، خونگرم و میهمان نواز توصیف و از اینکه گروه دوستی پارلمانی دو کشور توانسته است در زمینه مرادات دوجانبه مخایرتی، دانشگاهی، سیاسی و پارلمانی در جهت توسعه روابط با ایران گام هایی بردارد، ابراز خرسندی کرد.

سیدعباس موسوی:

سلسله جلسات صهیونیست‌ها در اراضی اشغالی فلسطین پایانی ندارد
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در پرتو حمایت نامحدود آمریکا از این رژیم و سکوت شرم آور برخی از دولت‌های اسلامی، سلسله جنایات صهیونیست‌ها در اراضی اشغالی فلسطین پایانی ندارد.
به گزارش مهر، سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه حمله و حشیانه رژیم صهیونیستی به نواز فتح در فلسطین اشغالی را که منجر به شهید و مجروح شدن دهها نفر از شهروندان فلسطینی از جمله زنان و کودکان شد، شدیداً محکوم کرد و گفت: در پرتو حمایت نامحدود آمریکا از این رژیم و سکوت شرم آور برخی از دولت‌های اسلامی، سلسله جنایات صهیونیست‌ها در اراضی اشغالی فلسطین پایانی ندارد.

موسوی ضمن تجلیل از مبارزات مشروع و مقاومت صبورانه مردم مظلوم فلسطین در برابر رژیم اشغالگر قدس و تاکید بر حق مشروع فلسطینیان در دفاع از خود در برابر جنایات رژیم صهیونیستی، خواستار اقدام فوری سازمان‌ها و مجامع منطقه‌ای و المللی در جلوگیری از تداوم تجاوزات این رژیم علیه مردم یی دفاع و بی گناه فلسطین شد.

با حکم رهبر معظم انقلاب:

حجت‌الاسلام حائری مدیر بنیاد دائره المعارف فقه اسلامی شد
رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام و المسلمین حاج سید علی‌رضا حائری را به مدیریت بنیاد دائره المعارف فقه اسلامی بر اساس مذهب اهل بیت (ع) منصوب کردند.
به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت الله‌خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام و المسلمین حاج سید علی‌رضا حائری را به مدیریت بنیاد دائره المعارف فقه اسلامی بر اساس مذهب اهل بیت (علیهم السلام) منصوب کردند.

متن حکم به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

جناب مستطاب حجناالاسلام والمسلمین آقای حاج سید علی‌رضا حائری دام افضاله یکی از موهبت‌ها و الطاف الهی در دوران جمهوری اسلامی توفیق اقام به تهیهی دائره المعارف فقه اسلامی بر اساس مذهب اهل‌بیت علیهم‌السلام است‌که حقا پدیدهای افتخارآورین و ماندگار و راه‌گشا است. نقش اصلی و اساسی را در این اقدام بزرگ مرحوم آیه الله هاشمی‌شاهرودی رحمه‌الله‌علیه بر عهده گرفته و با همکاری گروهی از فضایی برجسته، بخش مهمی از این بنای فاخر را به سامان رساندند. اکنون پس از ارتحال آن عالم محقق، لازم است تلاش مبارک برای به انجام رساندن این کار بزرگ ادامه یابد. اینجانب پس از بررسی و مشورت و جستجوی لازم جناب مستطاب عالی را که بحمدالله دارای منزلت علمی و شیائستگی وافر می‌باشد و سال‌ها در تدوین آن اثر برجسته همکاری و مشارکت داشته‌اید، برای این مسئولیت مهم برگزیدم و مدیریت بنیاد متصدی این کار را به شما می‌سپارم و امیدوارم با جدیت و تلاشی که به کار خواهید برد ادامه‌ی کار را با کیفیت و سرعت شایسته به سامان برسانید. توفیقات جنابعالی و دیگر دست‌اندرکاران را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

مذاکرات ایران و ۴+۱ در سطح کارشناسی سه شبه انجام می شود

به دست می آورد که خود او یا یسک واردکننده ایرانی می تواند از آن برای واردات کالا از اروپا به ایران استفاده کند؛ بدون اینکه پولی بین طرفین مبادله شود.
در مقابل، همین سازوکار برای صادرکنندگان و واردکنندگان اروپایی نیز می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد.

«حمید عبیدی نژاد» سفیر ایران در لندن در رابطه با اینستکس اعلام کرد: «سه کشور اروپایی (فرانسه– آلمان– انگلستان) پیشنهاد کرده‌اند که برای عملیاتی شدن سریع کانال مالی که برای تسهیل تجارت بین دو کشور در تمامی زمینه‌ها تاسیس شده است، فاز اول آن به پرداخت‌های مرتبط با اقالم کالا‌های اساسی و پزشکی اختصاص یابد.» همچنین اعلامی که قرار است در فاز اول اینستکس مبادله شوند عبارتند از انواع محصولات کشاورزی مانند سویا و ذرت، انواع محصولات غذایی، میوه و سبزیجات، سموم کشاورزی، کود و بذرهای گیاهی، غذای دام شامل کنجاله و علوفه، واکسن‌ها و داروهای بیماری‌های خاص، انواع تجهیزات پزشکی و بیمارستانی، دستگاه‌ها و وسایل پزشکیرفته جراحی و اتاق عمل، تجهیزات پرتو یخته پزشکی مانند دستگاه‌های رادیو تریاپی و پروت درمانی جهت مقابله با سرطان، انواع واکسن‌های انسانی و دامی و….

کشورمان در سال‌های اخیر قدم‌های مهمی در خوددفاعی برداشته است، اما خرید بخشی از این اقلام کامکان ضروری می‌باشد.

سیاستمدار عراقی: اعراب بدانند،سیاست ترامپ منطقه رابه آتش می کشد



خاک عراق است.

الشایندر افزود: آمریکا در چارچوب همین طرح می‌کوشد ۱۰ هزار نفر از سساکتان مناطق سنی نشین عراق را آموزش بدهد و مسلح کند، شهرهایشان را با کمک های خارجی بازسازی کند و با تحریک خانواده های زندانیان، موج مطالبات برای آزاد شدن آنها راه یابندازد و با مطرح کردن مطالبات غیر ممکن از دولت، رویکرد جدیدی در این مناطق به سوی میل به نظام کنفدرال و جدا شدن شبه کامل از خاک عراق ایجاد کند.

به گفته وی، این طرح پس از ماه رمضان به صحنه خواهد آمد.

با تصویب مجلس

سازمان میراث فرهنگی مکلف به تدوین دستورالعمل های لازم برای نگهداری اماکن تاریخی شد

اولویت واگذاری فعالیت‌ها به بخش غیر دولتی را تهیه و ابلاغ کند.
تعیین و ابلاغ محدوده بافت تاریخی فرهنگی کلیه شهرها و روستاهای تاریخی اقدام کنند.
همچنین سازمان میراث فرهنگی مکلف شد با همکاری وزارت ختانه‌های راه و شهرسازی، شهرسازی کشور و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ظرف مدت حداکثر شش ماه پس از تصویب این قانون نسبت به تهیه چارچوب طرح‌های ویژه حفاظت و احیای بافتهای تاریخی و فرهنگی از جمله تعیین جرایم و با رویکرد صیانت از ارزشهای تاریخی و ارتقای کیفیت زندگی مساکان این محدوده‌ها اقدام کنند.

نمایندگان در بندد دیگری از این ماده تصویب کردند: طرف مدت یک سال پس از تصویب این قانون دستور العملهای مرتبط برای مدیریت بهره‌برداری، نگهداری و پشتیبانی بناها، اماکن و بافتهای تاریخی و فرهنگی با

رئیس قوه قضاییه:

اجرای «قانون رسیدگی به دارایی مسئولان» برای صیانت از حیثیت مسئولان و مقامات جمهوری اسلامی است

رئیس قوه قضاییه با بیسان اینکه هدف ما از اجرای قانون رسیدگی به دارایی مسئولان، مچ گیری نیست، گفت: در واقع، این قانون برای صیانت هر چه بیشتر از حیثیت مسئولان و مقامات جمهوری اسلامی است.
به گزارش ایسنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه مسئولان عالی قضایی با تبریک حلول ماه مبارک رمضان، ماه ضیافت الله و بهار قرآن، تصریح کرد: لسان‌وقتی میزان کسی است، تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد که بهترین‌ها را بسرای میهمانش فراهم کند. حال وقتی میزان انسان ضررت درازند، قطعاً بهترین‌ها به همان مقام و طبقه مسئولان، عهده گشایی از زندگی مردم و رفع مشکلات معیشتی است. و نظارت بر قیمت‌ها انجام دهند و پیش از آنکه دستگاه قضائی ورود کند، این وضعیت را که دستاورد حمایت‌های دولتی است، بر جای بماند و مسئولان عیب امتزاد نداشتند و کدخلمانشی میان بستگان و حتی تاجر و بازاریان، به سازش منتهی می‌شده و کمتر موضوعات به عدلیه و محکمه رجاع می‌شده است. رئیسی خاطر‌نشان کرد: این یک الگوی قابل توجه برای محققان و پژوهشگران است که تأثیر توجه به معنویت و زندگی به ساحت قرب الهی را بر شکل‌گیری دعای، تنش‌ها و ارتکاب جرایم و همچنین احیای فرهنگ میان‌جیگری و اصلاح ذات‌البین بررسی کند تا بتوان به شکلی دقیق و برنامه ریزی شده، از بستر معنوی ماه مبارک رمضان برای تعمیق و نهادینه سازی فرهنگ صلح و سازش و همچنین پیشگیری از دعای و جرایم استفاده کرد.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت اتخاذ آرایش متناسب در برابر آرایش دشمن، تصریح کرد: آرایش دشمن در حوزه‌های اقتصادی، سیاسی و رسانه‌ای، آرایش جنگی بسه خود گرفته و این امر ایجاب می‌کند که همگان با یک روحیه انقلابی و جهادی، وضعیت متناسقی در برابر این آرایش جنگی داشته باشیم. رئیس‌ قضایی آرایش متناسب

تس‌مقاله

کشوری ساخته ایم که می‌رس!



■ دکتر هاشم ادرعی

استاد دانشگاه صنعتی شریف

رئیس انجمن علمی انژدی بادی ایران

وقتی سرمایه اجتماعی به مخاطره می افتد، رابطه بین مردم و حکمرانان ضعیف شده و جامعه رفته رفته دو قطبی می شود و همه را به چشم دوست یا دشمن می بینند و دیگر رنگ خاکستر می وجود ندارد. در چنین حالتی است که امید به آینده از جامعه رخت بر می بندد و ملت جنگلی که پی آندک که با هم در آویزند. نمونه بارز آن سیسل اخیر در کشور است. در پی این مصیبت هولناک، صرف نظر از درست یا نادرست بودن، بخشی از جامعه بانگ بر می آورد که این اتفاق ناشی از جنگل تراشی (خوراری)، تجاوز به حریم رودخانه ها، ساخت و سازهای غیر منطقی و موارد مشابه دیگر است و گناه را تماما به گردن مسئولین اجرایی می اندازد. علم حضور استنادار در منطقه، سیل را به حاشیه کشانده و به مساله اصلی تبدیل می شود. گروهی دیگر اصرار دارد که سیل خشم طبیعت است و در تمام دنیا اتفاق می افتد. کلیب بخش می کند که در آلمان سیل این چنین خسارت زده و در ژاپن آن چنان، و نسخه می پیچد که باید با طبیعت کنار آمد و دست به دعا برداشت. بدین ترتیب در موضوع سیل هم همه چیز یا سیاه است و یا سفید. البته که مسئولین هم که از میان خودمان انتخاب شده اند در همین تاثیر افغای نقش می کنند. در شرایطی که سیل زندگی جمع کثیری از هم وطنانمان را نابود کرده، رئیس ستاد مدیریت بحران کشور اعلام می کند که مردم سیل زده همه خوشحالدند چون امسال به خاطر سیل علوفه بیشتری خواهند داشت! عمق فاجعه آنچاست که در جلسه هیات دولت یحث بر سر این است که دروازه قرآن شیراز اول رودخانه بوده و بعد خیابان شده یا برعکس! لذا از همین واقعه دردناک می توان به عمق فاجعه پی برد. فاجعه ای که ریشه در مسایل فرهنگی و اقتصادی دارد. مادامی که جامعه احساس کند حکمرانان با صداقت سعی دارند بر مشکلات فایق آیند و با شفافیت مردم را در جریان امور قرار می دهند، هر گونه سخنی را تحمل کرده و از دولت مردان خود حمایت می کنند. ولی وقتی هسر روز حقوق های نجومی را، اختلاس ها را و بی عدالتی ها را می بیند نا امید می شود، خرج خود را از نظام جدا می کند و همه چیز را سیاه می بیند. در آن طرف این دیوار بلند هم نیروهای به اصطلاح ارزشی تمام قد از همه اقدامات نظام حمایت می کنند، خرابی سیل را فقط و فقط ناشی از قهر طبیعت دانسته و چاره کار را تنها در دعا و ثنا جستجو می کنند. این گروه حتی زغال را هم سفیدی می بینند! این شرایط فرهنگی آشفته به وضوح نشان می دهد که جامعه دو شقه شده، با خود فرات است و سر آشتی ندارد. وقت آن رسیده که واقعات را قبول کنیم. بر مسئولین کشور حجت است که طرح آشتی ملی دراندازد و جامعه را از این دو دستگی برهاند.

اما در این نوشتار در پی آئیم که چشم‌ها را بشوینیم و جور دیگر ببینیم. برای چند لحظه هم که شده خود را از بند غرب زدگی، انقلابی و بر چسب های دیگر برهانیم و وضعیت اقتصادی مان را ارزیابی کنیم. بر کسسی پوشیده نیست که فقیر شده ایم. در پایان جلسه مشترک سران قوا در آبان ماه گذشته، رئیس جمهور به ملت ایران نوید می دهد که اولین بسته حمایتی تا پایان ماه توذیع می شود. یعنی مردم به خواب خوش خود ادامه دهند که ایشان بیادارند و اجازه نخواهند داد که ملت از گرسنگی بمیرد! اقتصاد را با ایدئولوژی در آمیخته ایم و حال که آن ناکانجا بد سردآورده‌ ایم به دنبال آئیم که گناه را به گردن این و آن بیندازیم. مسئولین کشور در نهایب تی صداقتی این گونه وانمود می کنند که گویی زمین بر زمان مفسدند و این گونه نوعی امر ترشه می کنیم. سیاست های اقتصادی مان کار را به جایی رسانده که علیرغم شعار توخالی جذب سرمایه خارجی، هر سال میلیاردها دلار از اقتصاد کشور خارج شده و در کانادا، ترکیه، مالزی و سایر کشورها جای امن پیدا می کند. در مدت طولانی است که برای تقدبگیری کشور ۳۵۰۰ برابر افزایش یافته و تنها یک سوم بودجه در اختیار دولت است که آن هم صرف پرداخت حقوق، پارهانه نقدی، بارانه انرژی و سایر هزینه های جاری شده و دیگر از بودجه عمرانی خبری نیست. صدا و سیما در ۹۷/۰۵/۲۸ اعلام می کند که از فردا سکه به قیمت ۴۰۰ هزار تومان توذیع می شود و پیش بینی می کند که به قیمت ۲ میلیون تومان به فروش برسد و در چنین شرایطی پای رونق تولید را پیش می کنیم. برنامه ریزان اقتصادی کشور کار را به آنجا کشانده اند که بانک مرکزی به ناچار هر روز ۷۰۰ میلیارد تومان پول چاپ می کند تا سود سپرده های شبکه بانکی را ببردازد و در آن طرف تولید کشور به دلیل نبود سرمایه در گردش با نابودی دست و پنجه نرم می کند. در آمیختن سیاست و اقتصاد این امکان را فراهم آورده که مافیای خودو خودو حداکثر سوء استفاده را از آشفتگی اقتصادی برده و وقتی پیش فروش ۴۰ هزار خودرو تولید می شود می کند، ۷۰۰ هزار مقاضی به دنبال ثبت نام باشند و در یک دقیقه همه به فروش برسند! و در شرایطی که یک طرف تولید تحت فشار شدید کمبود نقدینگی و آشفتگی اقتصادی به مخاطره افتاده و تقدبگیری سرگردان در صف خرید، ارز، سکه و خودرو ایستاده، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی در ۹۷/۰۶/۲۴ در مجلس اعلام می کند که دولت ۱۲ برنامه و ۵ بسته داردا چم اسپ با مسما،ی، کدام مدیریت و کدامین برنامه ریزی؟ صندوق بین المللی پول متوسط نرخ رشد اقتصادی منطقه خاورمیانه، شمال آفریقا، افغانستان و پاکستان را در سال جاری میلادی ۲/۷٪ پیش بینی کرده و اعلام می کند که تنها ایران و سودان رشد اقتصادی منفی، بالاترین نرخ تووم و بیشترین میزان بی کاری را تجربه خواهند کرد.

■ **ادامه در صفحه ۳**

شناسنامه

جهان اقتصاد

نخستین روزنامه اقتصادی ایران با روش خبری، تحلیلی تأسیس: ۱۳۲۰

● **صاحب امتیاز:** مؤسسه رسانه گستر ساده

تبت شده به شماره ۱۳۹۹ ثبت شرکت‌های تهران

● **مدیر مسئول:**فرزانه خرقانی

● **سرمدیر:**سعیدتقی پورچنگیز

● **مدیران:**مور اجرائی:مریم میرمیرومی ● **مدیر بازرگانی:** محمد امین تقی پور چنگیز

● **مدیر گروه امور زیربنایی و تولید:** مهدی اهدای ● **مدیر گروه اقتصاد و توسعه و بازر:** عادل شامانی

● **مدیر گروه بازرگانی مالی:** مرتضی ابراهیمی

● **نقشای:** ایران، تهران، خیابان مغف جنوبی، پایش تر از میدان هنرمند، تقوچه گوهر درخشان، شماره ۷

● **کدک پستی:** ۱۵۳۳۴۶۵۱۱ ● **تلفن:** ۰۲۱-۸۷۱۴۰۶۱ ● **مخبر (تکس) تحریوری:** ۰۲۱-۸۶۰۷۰۹۸۲

● **مخبر (تکس) اموداوری و آگهی‌ها:** ۰۲۱-۸۸۲۴۲۱۰۰

● **سامانه پیامک روابط عمومی:** ۰۹۳۳۳۷۳۷۳۳ ● **سامانه پیام کوتاه خبری:** ۰۲۱-۸۷۱۷۰۰۰

● **پایگاه اطلاع رسانی روزنامه:**

● **رایانه(ایمیل) روابط عمومی:** info@jahaneghtesad.com

● **سازمان خبررسانه:** تبلیعه مکرمی ● **تلفن داخلی:** ۳۰۱۰ all.around.iran@jahaneghtesad.com

● **چاپخانه:** چاپ گلبرگ ● **منشأ چاپخانه:** ایران، تهران، بزرگراه فتح، بعد از میدان شیر پاستور،یزه خیابان فتح

● شماره ۲ ● **بخش سراسری:** شرکت اندیشه برتر ● **تلفن:** ۰۲۱-۶۲۳۳۰۲۰۰

● **امور مشترک دفتر مرکزی:** سازمان مرکزی روزنامه ● **تلفن داخلی:** ۳۱۰

● **جهان اقتصاد عضو تشکل‌های صنفی** «انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیر دولتی»، «انجمن مدیران نشریات ایران» و «عنوانی مطبوعات کشور» است.

● **روزنامه جهان اقتصاد** توانسته است در آخرین رتبه بندی روزنامه‌های کشور (سال ۱۳۹۶) با کسب ۶۱/۳۳ امتیاز به رتبه ۹ در میان روزنامه‌های خصوصی کشور و رتبه ۲۱ در میان کل روزنامه‌های ایران دست یابد.

● **جهان اقتصاد** در میان روزنامه‌های اقتصادی خودرسانه‌های کشور، سومین روزنامه به شمار می‌آید.

● **روزنامه جهان اقتصاد** را به شبکه‌های زیر دنبال کنید:

● **تویتر:** @jahaneghtesad.com

● **اینستاگرام:** @jahaneghtesadnews

● **فیسبوک:** @jahaneghtesaddaily

● **گوگل پلاس:** @jahaneghtesad_plus

● **آپارات:** @jahaneghtesad.aparat.com

● **یوتیوب:** @jahaneghtesad_channel

شهادت نامه

جامعه انسانی جز براساس عدل قوام و دوام نمی‌یابد؛ و راه گریز از آن انحطاط، گسترش عدالت در همه جنبه‌ها و ایجاد زندگی اجتماعی است. رسانه‌ها می‌توانند به دلیل نفوذ در عمق ذهن افراد و قدرت تأثیرگذاری قابل توجه خود، حامی عدالت یا مانع تحقق آن باشند. ما «لاستین» را حق مسلم شهروندان می‌دانیم و براین باوریم که استفاده بیجا و بخرانه از این حق می‌تواند راه رسیدن به هدف مقدس «گسترش عدالت همه‌جانبه» را به بهترین نحو هموار سازد.

دنبال کردن هدف والاّی چون گسترش عدالت جز در سایه انبکاه اخلاقی حرف‌های منبعت از نظام ارزشی و فکری حق‌مدارانه و آزاداندیشهانه مقدور نیست.

متن کامل منشور اخلاقی جهان اقتصاد بر این پایه‌ود در سه محور، حق، نظم فردا و رویه‌ها تنظیم شده، و در ۱۶ بند در ادرس ۱۵۳۸۵ http://www.jahaneghtesad.com/?p=153۸۵ در سایت قابل مشاهده است.